
 

 

ZARZĄDZENIE NR 168/24 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688), art. 222, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr 

LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Zduńska Wola na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 39.924 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 6.000 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z zawiadomieniem 

Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.3.10.2024 z dnia 9 kwietnia 2024 r., 

b) zwiększenie o 33.924 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 39.924 zł wydatków, rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 22.000 zł  oraz przesunięcie 

wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta, MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9834



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9834



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 168/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 987 469,00 0,00 0,00 1 987 469,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 460 070,00 0,00 0,00 460 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9834



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 413 428,00 0,00 6 000,00 10 419 428,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
48 404,00 0,00 0,00 48 404,00 

 
80104 

 
Przedszkola  7 898 861,14 0,00 6 000,00 7 904 861,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
4 127 562,14 0,00 6 000,00 4 133 562,14 

bieżące razem: 175 616 697,00 0,00 6 000,00 175 622 697,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
48 404,00 0,00 0,00 48 404,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 27 961 709,34 0,00 0,00 27 961 709,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
253 500,00 0,00 0,00 253 500,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 545 677,00 0,00 33 924,00 579 601,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 545 677,00 0,00 33 924,00 579 601,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9834



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 545 677,00 0,00 33 924,00 579 601,00 

bieżące razem: 17 324 281,89 0,00 33 924,00 17 358 205,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 223 431 227,23 0,00 39 924,00 223 471 151,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
301 904,00 0,00 0,00 301 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9834



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 168/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dz. Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 394 383,00 1 907 402,00 1 356 199,00 0,00 1 356 199,00 551 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 394 383,00 1 907 402,00 1 356 199,00 0,00 1 356 199,00 551 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dz. Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 620 158,00 620 158,00 620 158,00 38 700,00 581 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 642 158,00 642 158,00 642 158,00 38 700,00 603 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 466 840,00 466 840,00 466 840,00 0,00 466 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 488 840,00 488 840,00 488 840,00 0,00 488 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 19 889 033,00 19 619 033,00 19 280 793,00 14 949 788,00 4 331 005,00 0,00 338 240,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 889 033,00 19 619 033,00 19 280 793,00 14 949 788,00 4 331 005,00 0,00 338 240,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 155 200,00 155 200,00 155 200,00 0,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 200,00 155 200,00 155 200,00 0,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9834



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 242 000,00 223 000,00 215 600,00 4 277,00 211 323,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 000,00 223 000,00 215 600,00 4 277,00 211 323,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 27 000,00 4 277,00 22 723,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 27 000,00 4 277,00 22 723,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 043 274,00 1 042 800,00 1 042 800,00 0,00 1 042 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 021 274,00 1 020 800,00 1 020 800,00 0,00 1 020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 1 042 800,00 1 042 800,00 1 042 800,00 0,00 1 042 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 020 800,00 1 020 800,00 1 020 800,00 0,00 1 020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 87 788 512,16 87 581 279,16 81 073 232,95 66 495 784,95 14 577 448,00 6 084 105,05 184 567,00 239 374,16 0,00 0,00 207 233,00 207 233,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 251,00 -65 251,00 -63 251,00 -61 451,00 -1 800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 251,00 71 251,00 38 800,00 1 000,00 37 800,00 0,00 32 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 794 512,16 87 587 279,16 81 048 781,95 66 435 333,95 14 613 448,00 6 084 105,05 215 018,00 239 374,16 0,00 0,00 207 233,00 207 233,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 48 541 621,09 48 459 388,09 48 391 453,09 42 228 005,09 6 163 448,00 12 803,00 55 132,00 0,00 0,00 0,00 82 233,00 82 233,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 451,00 -32 451,00 -32 451,00 -32 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 451,00 32 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 541 621,09 48 459 388,09 48 359 002,09 42 195 554,09 6 163 448,00 12 803,00 87 583,00 0,00 0,00 0,00 82 233,00 82 233,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 398 536,86 398 536,86 398 536,86 344 524,86 54 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 536,86 398 536,86 398 536,86 344 524,86 54 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 24 426 318,05 24 301 318,05 21 160 538,00 15 737 862,00 5 422 676,00 3 105 230,05 35 550,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 800,00 -31 800,00 -29 800,00 -28 000,00 -1 800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 432 318,05 24 307 318,05 21 168 538,00 15 709 862,00 5 458 676,00 3 105 230,05 33 550,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 214 686 797,70 172 479 074,16 146 167 751,95 89 496 678,95 56 671 073,00 14 604 838,05 4 967 110,00 239 374,16 0,00 6 500 000,00 42 207 723,54 36 670 975,54 0,00 0,00 5 536 748,00 

zmniejszenie -92 251,00 -92 251,00 -90 251,00 -61 451,00 -28 800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 251,00 98 251,00 65 800,00 1 000,00 64 800,00 0,00 32 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 692 797,70 172 485 074,16 146 143 300,95 89 436 227,95 56 707 073,00 14 604 838,05 4 997 561,00 239 374,16 0,00 6 500 000,00 42 207 723,54 36 670 975,54 0,00 0,00 5 536 748,00 

  

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9834



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dz Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 225 942,00 1 225 942,00 32 253,00 19 128,00 13 125,00 0,00 1 193 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 245,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 187,00 1 228 187,00 32 253,00 19 128,00 13 125,00 0,00 1 195 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 2 235,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 2 631,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 131,00 4 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 14 566 872,00 14 566 872,00 1 661 712,00 1 289 930,00 371 782,00 0,00 12 905 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 679,00 31 679,00 922,00 922,00 0,00 0,00 30 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 598 551,00 14 598 551,00 1 662 634,00 1 290 852,00 371 782,00 0,00 12 935 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 14 205 552,00 14 205 552,00 1 300 392,00 1 289 332,00 11 060,00 0,00 12 905 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 679,00 31 679,00 922,00 922,00 0,00 0,00 30 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 237 231,00 14 237 231,00 1 301 314,00 1 290 254,00 11 060,00 0,00 12 935 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 324 281,89 17 324 281,89 3 027 400,77 2 560 581,77 466 819,00 23 843,00 14 273 038,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 924,00 33 924,00 922,00 922,00 0,00 0,00 33 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 358 205,89 17 358 205,89 3 028 322,77 2 561 503,77 466 819,00 23 843,00 14 306 040,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9834



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 168/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 60 226 504,00 33 924,00 60 260 428,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 042 327,00 33 924,00 1 076 251,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

545 677,00 33 924,00 579 601,00 

   
Zlecone 545 677,00 33 924,00 579 601,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 923 327,00 6 000,00 4 929 327,00 

 
80104 

 
Przedszkola 4 788 438,14 6 000,00 4 794 438,14 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

4 127 562,14 6 000,00 4 133 562,14 

   
Własne 4 127 562,14 6 000,00 4 133 562,14 

       

Razem: 216 369 948,23 39 924,00 216 409 872,23 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 

  
Działalność usługowa 620 158,00 22 000,00 642 158,00 

 
71035 

 
Cmentarze 466 840,00 22 000,00 488 840,00 

  
4260 Zakup energii 6 000,00 20 000,00 26 000,00 

   
Własne 6 000,00 20 000,00 26 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

   
Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 20 645 476,00 0,00 20 645 476,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność (SRM) 155 200,00 0,00 155 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 -500,00 10 400,00 

   
Własne 10 900,00 -500,00 10 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 500,00 62 500,00 

   
Własne 62 000,00 500,00 62 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 242 000,00 0,00 242 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 34 000,00 0,00 34 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 500,00 7 500,00 

   
Własne 3 000,00 4 500,00 7 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -4 500,00 5 500,00 

   
Własne 10 000,00 -4 500,00 5 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 043 274,00 -22 000,00 1 021 274,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 1 042 800,00 -22 000,00 1 020 800,00 

  
4810 Rezerwy 1 042 800,00 -22 000,00 1 020 800,00 

   
Własne 1 042 800,00 -22 000,00 1 020 800,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 16 772 475,00 -32 451,00 16 740 024,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 081 150,09 -32 451,00 9 048 699,09 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 299 253,09 -32 451,00 7 266 802,09 

   
Własne 7 299 253,09 -32 451,00 7 266 802,09 

       
Razem: 129 560 498,54 -32 451,00 129 528 047,54 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9834



 
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 13 380 196,00 2 245,00 13 382 441,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 1 003 132,00 745,00 1 003 877,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
2 235,00 745,00 2 980,00 

   
Zlecone 2 235,00 745,00 2 980,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 489 862,00 1 500,00 491 362,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
2 631,00 1 500,00 4 131,00 

   
Zlecone 2 631,00 1 500,00 4 131,00 

855 
  

Rodzina 15 286 272,00 31 679,00 15 317 951,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

14 202 052,00 31 679,00 14 233 731,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
67 496,00 30 757,00 98 253,00 

   
Zlecone 67 496,00 30 757,00 98 253,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 715,00 775,00 2 490,00 

   
Zlecone 1 715,00 775,00 2 490,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

329,00 147,00 476,00 

   
Zlecone 329,00 147,00 476,00 

       
Razem: 28 907 282,89 33 924,00 28 941 206,89 

       
3. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 592 554,16 0,00 9 592 554,16 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 126 434,00 0,00 126 434,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 200,00 1 000,00 1 200,00 

   
Własne 200,00 1 000,00 1 200,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 978,00 -1 000,00 88 978,00 

   
Własne 89 978,00 -1 000,00 88 978,00 

       
Razem: 9 633 254,16 0,00 9 633 254,16 

       
4. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 348 441,00 32 451,00 3 380 892,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 617 634,00 32 451,00 2 650 085,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 6 100,00 32 451,00 38 551,00 

   
Własne 6 100,00 32 451,00 38 551,00 

       
Razem: 3 361 641,00 32 451,00 3 394 092,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9834



 
5. Plan finansowy PP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 965 614,00 3 000,00 2 968 614,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 961 444,00 3 000,00 2 964 444,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 0,00 675,00 675,00 

   
Własne 0,00 675,00 675,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 450,00 18 450,00 

   
Własne 18 000,00 450,00 18 450,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 875,00 2 875,00 

   
Własne 1 000,00 1 875,00 2 875,00 

       
Razem: 2 965 614,00 3 000,00 2 968 614,00 

       
6. Plan finansowy PP nr 4 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 947 263,00 3 000,00 2 950 263,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 917 019,00 3 000,00 2 920 019,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 0,00 250,00 250,00 

   
Własne 0,00 250,00 250,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 610,00 -250,00 19 360,00 

   
Własne 19 610,00 -250,00 19 360,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

   
Własne 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

       
Razem: 2 947 263,00 3 000,00 2 950 263,00 

       
7. Plan finansowy PP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 543 562,00 0,00 3 543 562,00 

 
80104 

 
Przedszkola 3 383 594,00 0,00 3 383 594,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

   
Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 025,00 -8 565,00 45 460,00 

   
Własne 54 025,00 -8 565,00 45 460,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 247,00 -4 800,00 352 447,00 

   
Własne 357 247,00 -4 800,00 352 447,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 51 221,00 -544,00 50 677,00 

   
Własne 51 221,00 -544,00 50 677,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 -2 000,00 17 200,00 

   
Własne 19 200,00 -2 000,00 17 200,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 600,00 32 000,00 42 600,00 

   
Własne 10 600,00 32 000,00 42 600,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 100 165,00 -14 091,00 86 074,00 

   
Własne 100 165,00 -14 091,00 86 074,00 

       
Razem: 3 543 562,00 0,00 3 543 562,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9834


		2024-11-28T13:04:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




